11 Aralık 1918’de
komisyondaki ifadesi öncesi, “ben sorulara belge ve ispatlarla cevap vereceğim” diyerek
kendisine yönelik suçlamalara belgelerle cevap vermeye çalıştığı yazılııyordu. Gerçekten de
Vali Tahsin’in komisyona sunduğu bir belgeye göre, Tahsin, 10/23 Mayıs 1915 tarihinde
kendisine Erzurum Ermenilerini tehcir etmesi için tamim yollayan Dâhiliye Nazırı Talat Bey’i
bu işten vazgeçirmeye çalışmaktaydı. Gelen emrin ertesi günü Talat’a yazdığı cevapta
devlete sadakatlarma kefil olduğu Erzurum Ermenilerinin sürülmesi kararından
vazgeçmesini istemektedir.